
FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO 
00198 ROMA – VIA GREGORIO ALLEGRI, 14 

CASELLA POSTALE 2450 
 

COMMISSIONE AGENTI DI CALCIATORI 
 

 
 

         
DELIBERAZIONE N. 5 / 2014 - 2015 

 
 
 

 
IL PRESIDENTE 

della Commissione Agenti di calciatori 
 
 
 
 

 
     VISTO l’art. 29 comma 12 del vigente “Regolamento Agenti” che 

autorizza il Presidente della Commissione ad adottare, in caso di 
particolare urgenza, atti o provvedimenti di competenza della 
Commissione stessa; 

 
 
  Sospensione temporanea della licenza di agente di calciatori 
 
Vista la domanda di sospensione presentata dall’istante 
 
                                                             DELIBERA 
 
la sospensione temporanea, per 120 giorni, dalla data della presente deliberazione, 
dell’agente Massimo Cimino tessera/licenza n. 1291. 
 

  
     
        
La presente delibera, adottata per motivi di particolare urgenza verrà sottoposta alla 
prima riunione utile della Commissione Agenti, in conformità a quanto previsto 
dall’art. 29 c. 12 del Regolamento Agenti,  per la necessaria ratifica. 
 
 
Roma 20 ottobre 2014 
 
 
 
 
 
  IL SEGRETARIO        IL  PRESIDENTE  
Pier Giorgio Sciascia      Massimo Cetola 


